
Syksyn 2023 jalkapallopuulaakiin ilmoittautuneet joukkueet  (keltasella ilmoittautuneet)

Joukkue Lyhenne Sarja Cup Paita Yhteyshenkilöt Puhelin Sähköposti

Leevi Riikonen 045 784 50924 Leevi.riikonen1@gmail.com

Juuso Salomies 040 968 2467 salomiesjuuso@gmail.com

Joonas Mustonen 044 972 5725 mustosenpost@gmail.com

Tomi Piitulainen 050 320 3399 tomi.piitulainen@gmail.com

Miro Huttunen 050 430 3503 miro.h@hotmail.fi

Eetu Juvonen 044 303 0949 eetuj3@gmail.com

Joona Tanskanen 045 846 5350 joonatanskanen@hotmail.fi

Santeri Launonen 050 328 5836 Santerilaunonen@gmail.com

Olli Sivonen 045 102 3920 psvnoljakka@gmail.com

Pekka Putkuri 050 490 9245 psvnoljakka@gmail.com

Seppo Leppänen 040 716 3250 sepe11@hotmail.com

Henri Heikkinen 040 030 6131 heikkinen.henri@hotmail.com

Jarkko Koivunen 045 126 4577 Jarkko.koivunen@outlook.com

Jussi Reijonen 050 354 3198 jussi.reijonen@hotmail.com

Erno Pennanen 040 056 6832 erno.penna@gmail.com

Eelis Hakala 2 045 142 3143 aarne.eelis.hakala@gmail.com

Vili Hurskainen 1 040 096 7547 vili.hurskainen@gmail.com

Tuomas Gröhn 045 325 5552 tuomasgrohn02@gmail.com

Kalle Tanskanen 044 222 0210 kapetanskanen@gmail.com

Veikka Rantanen 040 015 7533 veikkar8@gmail.com

Teemu Säppi 041 315 4619 teemu.suppi@gmail.com

Iisakki Haila 045 313 1212 iisakki.10@gmail.com

Eemil Tuupanen 044 331 5516 eemil.tuupanen@gmail.com

Veikka Pussinen 045 320 3162 veikkapu@gmail.com

Juho Juuti 044 282 5277 Juho.juuti@gmail.com

Mikko Myller 050 506 5495 mikko.myller@elisa.fi

Risto Åke 050 506 5703 risto.ake@elisa.fi

Joonas Myyry 0400 852 989 joonas.myyry@gmail.com

Jesse Huurrekorpi 044 264 4948 jessehuurrekorpi@hotmail.com

Kasperi Kärki 040 358 9799 kasperikarki97@gmail.com

FC TNNM FNNM x x Sininen

Black Bird BB x x Sininen/musta

Liperin Runkkarit LiRu x x Pinkki

Rautaset Mäyrät RaMä x x Musta/kelt.

PSV Noljakka x x Punainen

Kirkon Perän Potkijat feat Dynamo KPPD x Musta/pun

Pops-78 Pops x Oranssi/musta

FC JetSet Jetti x x Vihreä

FC PPKS PPKS x x Keltainen

Kädenvääntäjät KVT x

Kylien Jätkät K J x Musta

Karhun Kaatajat Malmö AC KaKat x x Musta/valk

PKPönäytys PKP x vihreä/valk

Fc Elisa Fc Elisa x x Musta

Pehi Pehi x Keltainen

FC Möhö FCM x x Punainen
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Aku Kastinen 045 167 2810 kastinenaku@gmail.com

Markus Korppi 040 097 8678 korppimarkus70@gmail.com

Jani Makkonen 045 229 7727 makkonen55@hotmail.com

Sami Puruskainen 044 565 0094 sampuru@luukku.com

Tapio Ahtonen 044 565 0094 sampuru@luukku.com

Eetu Mutanen 040 738 6795 mutanen.eetu@gmail.com

Santeri Leskinen 050 514 6509 santeril@luukku.com

Pekka Ikonen 040 662 1193 pekka.ikonen@gmail.com

Ari Sorsa 050 346 1569 a.sorsa@gmail.com

Eeli Friman 050 919 3625 eeli6@hotmail.fi

Jaakko Moilanen 044 296 7338 jaakko.moilanen8@gmail.com

Teemu Siiskonen 040 744 7824 tesi86@hotmail.com

Ville Kukkonen 050 506 6399 ville.kukkonen@barona.fi

Tomi Pirhonen 050 377 0280 tomi.pirhonen@barona.fi

Ville Kukkonen 050 506 6399 ville.kukkonen@barona.fi

Otto Kantelinen 050 494 3484 ottokan2008@hotmail.com

Juho Nousiainen 045 137 6404 juho.nousiainen@hotmail.com

Veerti Pykäläinen 044 323 7349 veerti-29@hotmail.com

Antti Mönkkönen 050 913 5600 Antti.monkkonen@hotmail.com

Jukka Toivanen 050 341 7961 jukkis87@hotmail.com

Jere Väänänen 040 594 9063 jere.vaananen@gmail.com

Jukka Tanskanen 040 531 6221 jiiteeaa@gmail.com

Timo Ryhänen 0400 128 524 ryhanentimo@johndeere.com

Armas Enojärvi 045 130 9797 armas.90@hotmail.com

Henri Sorsa 040 732 4481 henri.sorsa@gmail.com

Mikko Westman 050 379 6330 mikko.westman@hotmail.com

Mikko Varis 050 309 3518 mikko.varis@live.com

Vili Sormunen 044 269 8835 vilisormunen@luukku.com

Henry Vartiainen 044 354 1076 henry.vartiainen@hotmail.com

Joona Sistonen 040 043 0060 joona.sistonen@outlook.com

Jan Sistonen 050 536 0135 jan.sistonen@gmail.com

Tatu Metsätie 040 771 9072 tatumetsatie@hotmail.com

Kaarlo Huovinen 040 523 6699 huovinenkai@hotmail.com

Simo Kahelin 050 434 9545 simo.kahelin@kotikone.fi

FC Möhö FCM x x Punainen

Viidentähden onnistujat Onnistujat x Pinkki

Fc rötvät Fc rötvät x Oranssi

Kerho United KerhU x Violetti

Viiksenveto Viive x Vihreä

Keksisuklaa x Musta

EoS EoS x x Musta

FC Barona Barona x x Vihreä

Väsyneet kuulantyöntäjät Väsy x x Punainen

Fc Rantaleijonat FcR x x Musta

NPN NPN x Vihreä

John Deere Forestry JDF x Vihreä

Ex Stars Ex x x Punainen

Kulhon Kunto KuKu x Sin tai Pun

Lökölöysät nakit LöNa x x Oranssi

JoJe JoJe x x Punainen

Supermiehet SM x Valkoinen

AC Keki ACK x x Valkoinen
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Kristian Orpana 050 411 3757 kristian.orpana@gmail.com

Pietari Akujärvi 041 434 7132 pietari.akujarvi@gmail.com

Jari Kähkönen 041 437 2783 jakahkon@hotmail.com

Hannu Turunen 046 640 6025 hemi1669@hotmail.com

Tuomas Saarelainen 0440 389 227 tuomas_saarelainen@hotmail.com

Tenho Raatikainen 050 567 9267 tenho.raatikainen@pkpelastuslaitos.fi

Marko Sivonen 045 177 5471 marko.sivonen@poliisi.fi

Tommi Lehikoinen 0500 578 060 tommi.lehikoinen@lehiko.fi

Henri Lehikoinen 050 345 5520 henri.lehikoinen@hotmail.com

Aleksi Härkönen 044 331 6295 aggeri91@hotmail.com

Tomi Hyttinen 040 733 4267 dome_tm@hotmail.com

Karl Hancock 044 971 6880 jomonifootball@aol.com

Henna Middeke 044 757 7682 henna.middeke@jomoni.fi

Santeri Hiltunen 050 338 3328 Santerih@gmail.com

Matias Karppinen 044 074 4544 matias.karppinen@viadia.fi

Juho Tiainen 050 490 4398 juho.tiainen@uef.fi

Juho Tiainen 050 490 4398 juho.tiainen@uef.fi

Jarmo Sieviläinen 050 596 3031 jsievila@hotmail.com

Tomi Martikainen 050 585 3174 hewikristus@gmail.com

Saku Toropainen 0400 539 186 saku.toropainen@hotmail.com

Jere Kettunen 040 721 2370 banaanihulahulasaarilla@windowslive.com

Toni Tuure 040 416 0806 tuure86@gmail.com

Harri Mononen 045 162 0580 harri.mononen@facebook.com

Jani Kettunen 040 350 0909 jani_kettunen@hotmail.com

Olli Haapiainen 050 441 2235 olli.haapiainen@karelia.fi

Roni Oskari Sivonen 040 676 9007 ronisivonen@hotmail.com

Kaapo Summala 044 050 0733 summalake@gmail.com

Otto Sottinen 050 552 0507 Urheiluseura.ruoska@gmail.com

Juha Siponen 050 571 3345 juha.siponen@manpowergroup.fi

Mika Turunen 050 560 7638 mika.turunen@hotmail.fi

Eetu Piirainen 050 536 4765 eetupiirainen@hotmail.com

Heikki Riikonen 050 362 1596 heikki.riikonen3@luukku.com

AC Keki ACK x x Valkoinen

Pielisjoen Dynamo Dynamo x Punainen

team pub team pub x Keltainen

FC Movi x

Lehiko Oy x x Limen Vihreä

Team Keittiö x Keltainen

JoMoni United JoMUtd x x Pun/musta

Team Leoni Leo x x Sin tai musta

Pyrbe All Stars PAS x x Musta

Spartak Joensuu Spartak x Musta

Fc Pienet Lohet x Oranssi

AC Rapo x Sininen

FC A-Kuivaus x x Sin/oranssi

Reilun Pelin Puolesta RPP x x Musta

Voim- ja urhs. Ruoska 07Ruoska 07 x Musta

Fc Winelike FCWL x x Musta/orans

Kodamatic x x valk/vihreä
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